
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 58141410103 นางสาว ขวัญจิรา ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 61125460112 นาย เสถียร เทศนา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 61125470109 นาย สมรักษ์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 -

5 62121390108 นาย อดิศร แร่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 62121390225 นาย อภิสิทธ์ิ ศิลธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 63122030119 นาย ภาคิน ม่ันสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

10 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 64121010130 นางสาว ธนภรณ์ เอ่ียมเมือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 64121060108 นางสาว อรพรรณ ภูผารุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 64121060119 นางสาว ปิยธิดา ชัยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 64121060228 นางสาว วรนุช สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

16 64121100129 นาย อนันต์ยศ พินิจมนตรี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

17 64121360125 นางสาว กมลฉัตร เรืองขจร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ต้ังสกุลแสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 64121390204 นาย อรุณ พรหมเทศ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

21 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

22 64122030113 นางสาว มานิดา แจ่มเรียน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

23 64122030133 นาย ธนวัฒน์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

24 64122080311 นางสาว พรทิพย์ นาคข าพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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25 64122080330 นางสาว ศศิภานุมาศ นคราวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 64122600102 นาย ธนกร ประดิษฐค่าย   CoIT1 9.00-16.00 -

27 64122600108 นาย นิติ สีเสียด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 64122600113 นางสาว นภาพร เนือมี   CoIT1 9.00-16.00 -

29 64122600114 นางสาว พัชรพร ชาญศิริชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

30 64122600115 นางสาว ธวัลหทัย ใจอดทน   CoIT1 9.00-16.00 -

31 64122600119 นาย ธันธรณ์ รอดสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

32 64123500101 นางสาว นฤภร ฟักช้าง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

33 64123500102 นาย ทวีวัฒน์ จ้อยศรีเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

34 64123520101 นางสาว กมลวรรณ ศรีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 64124060110 นางสาว ทิพวรรณ สวยกลาง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

36 64124060113 นางสาว ไอยรา ขันค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

37 64124060116 นางสาว จุฑามาศ แซ่ต้ัง   CoIT1 9.00-16.00 -

38 64124590119 นาย ฐณภัทร วิเศษสิงห์(ม.6)   CoIT1 9.00-16.00 -

39 64125480106 นาย ชัชชัย รัตนวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

41 65121020104 นางสาว มณีรัตน์ โพธิงาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 65121020105 นางสาว จีรนันท์ บุตตพิน   CoIT1 9.00-16.00 -

43 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 -

44 65121020121 นางสาว เบญญาภา ภู่พุดตาล   CoIT1 9.00-16.00 -

45 65121020125 นางสาว ลัดดาวัลย์ ค ามูล   CoIT1 9.00-16.00 -

46 65121020201 นางสาว ธนภรณ์ ปุยสมุทร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

47 65121020202 นางสาว ภาณุมาศ คณฑา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

48 65121060105 นางสาว นภัสสร โพธ์ิทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

49 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน้ าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

50 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

51 65121100217 นางสาว จุฑาทิพย์ แก้วเพชร   CoIT1 9.00-16.00 -

52 65121360105 นาย ธิติชัย อุ้มวารี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

53 65121360106 นาย กรณ์ดนัย สุขกรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

54 65121360122 นางสาว ลักษมน เอ่ียมสะอาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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55 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65121370120 นาย จีระพัฒน์ ทองวิจิตร   CoIT1 9.00-16.00 -

57 65121380105 นางสาว เกศรา เมียงแก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

58 65121380112 นาย ศุภโชค พรมแดง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

59 65121380115 นางสาว หทัยทิพย์ สุริยวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

60 65121390210 นาย เกียรติศักด์ิ อุทัย(ทุน กสศ.)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

61 65121390222 นาย จักรพันธ์ุ ละม้ายเมือง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

62 65121490106 นาย ณัฐวุฒิ วาจะเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

63 65121490109 นาย คีตกาญจน์ สุภาพ   CoIT1 9.00-16.00 -

64 65121490113 นาย พาณุวัฒน์ วรรณโชติ   CoIT1 9.00-16.00 -

65 65121490114 นาย กมล สุขศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

66 65121490116 นาย ปุญญพัฒน์ ก่ิงสุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

67 65121490122 นาย ณัฐกิตต์ิ ใจหวัง   CoIT1 9.00-16.00 -

68 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

69 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

70 65122080104 นาย พสธร สุรินทร์จันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

71 65122080107 นางสาว ณัชชา วันดี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

72 65122080111 นางสาว ยลรดี จันทร์ทอง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

73 65122080117 นาย ศิรภัส ทองเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

74 65122080125 นาย วรพจน์ ศรีนาคเรือง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

75 65122080126 นางสาว มุทิตา สมบูรณ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

76 65122080128 นางสาว ปราณี แสงสว่าง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

77 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

78 65122080203 นาย ไพศาล แก้วเพตรา   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65122080206 นาย คมสันต์ ขุนแสน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

80 65122080209 นางสาว ภัคจิรา เอ้ียวพานิช   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

81 65122080215 นางสาว อุสุมา แก้วแหวน   CoIT2 9.00-16.00 -

82 65122080216 นางสาว บุญญปัญญ์ น าเรือง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

83 65122080220 นาย อิทธิกร บุญมานุช   CoIT2 9.00-16.00 -

84 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 65122080237 นาย จิระพงศ์ ฆ้องบ้านโข้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65122080314 นางสาว สิริภัทรสร ศรีดีเอ่ียม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

87 65122080328 นางสาว ลัดดาวัลย์ ประมูลพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

88 65122570106 นางสาว มนัสนันท์ จ าปาเมือง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

89 65122570108 นางสาว จิราวรรณ พิบูลชัยนันท์   CoIT2 9.00-16.00 -

90 65122570115 นางสาว ณัฐฑราณี ผ่องราษี   CoIT2 9.00-16.00 -

91 65122570117 นางสาว กฤษณา บุญยงค์   CoIT2 9.00-16.00 -

92 65122570118 นางสาว ชุติมา ปานกล่ า   CoIT2 9.00-16.00 -

93 65122600108 นาย จักรภัทร อินทมาศน์   CoIT2 9.00-16.00 -

94 65122600118 นาย ปวรุตม์ อินทร์พรหม   CoIT2 9.00-16.00 -

95 65122600129 นาย ชัยวัฒน์ เบ็ญพาด   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

96 65122600130 นาย ณฐกร มุขเงิน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

97 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

98 65123500106 นางสาว บุญฑิการ ปานโพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

99 65123500109 นาย พลวิชญ์ คงศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

100 65123500111 นางสาว วิภาพร สมบัติ   CoIT2 9.00-16.00 -

101 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT2 9.00-16.00 -

102 65123520103 นางสาว เบญจวรรณ์ ศรีสุวรรณมาลา  CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

103 65123520104 นางสาว วิลาสินี ชาวบ้านกร่าง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

104 65123520106 นาย รพิชา ทัพสุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

105 65123530101 นางสาว ธนาภา ตุ้ยผุย(ทุนเพชรฯ)   CoIT2 9.00-16.00 -

106 65123530102 นางสาว มุทิตา สวยกระโทก   CoIT2 9.00-16.00 -

107 65123530104 นาย พิทักษ์ภูมิ ลมูลศิลป์   CoIT2 9.00-16.00 -

108 65124120106 นางสาว อาทิตติยา อู่ทอง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

109 65124120120 นางสาว ชนิกา คงกล่ัน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

110 65124120125 นางสาว กนกพร จันทร์ตักเตือน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

111 65124550126 นาย เอกคณา วงษ์อัยรา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

112 65124550210 นางสาว ปวันรัตน์ พิสิฐ์กาญจน์กุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

113 65124550214 นางสาว ณัฐวดี กมลอนุวงศ์   CoIT2 9.00-16.00 -

114 65124550216 นาย จิรวัฒน์ ภูปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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115 65124590101 นางสาว ณัฐฐิสุภา เดือนฉาย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

116 65124590103 นางสาว นภาภรณ์ มามี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

117 65124590116 นางสาว เมธาพร พันธ์ุบุญเลิศ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

118 65124610111 นางสาว ปารี บุญมี   CoIT2 9.00-16.00 -

119 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

120 65125500111 นาย ชานนท์ นวลมะ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

121 65125500125 นาย มณฑ์จีรัสย์ แดงศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

122 65125510105 นาย กลวัตร กาญจนรณกร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

123 65125510110 นาย เรวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

124 65125540113 นาย พศิน พลอยเหล่ียม   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 61122080124 นาย ณัฐพงศ์ บุษปวนิช   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 61125470109 นาย สมรักษ์ สีด า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 62121060112 นางสาว จิตินันท์ บุตดาเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 62121390108 นาย อดิศร แร่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 62121390124 นางสาว ศิรดา ปัญญาอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 62121390225 นาย อภิสิทธ์ิ ศิลธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

9 62122030134 นางสาว รัชฎาพร ปทุมสูตร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

10 62124550101 นาย พงศธร เปียนขุนทด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

11 63122030119 นาย ภาคิน ม่ันสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 63122030123 นางสาว พรพิมล อู่เพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 63124280110 นางสาว กาญจนาพร ใบแสง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 63125480104 นาย ภัทรวดี บุญชูเชิด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

16 63125500101 นาย อิทธิศักด์ิ ชูเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 63125500127 นาย ชัยวัฒน์ ทีฆรัตนพงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 64121010123 นางสาว นริศรา แสเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 64121010126 นาย ฤทธ์ิ หนูกรุด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

20 64121010130 นางสาว ธนภรณ์ เอ่ียมเมือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

21 64121060111 นางสาว อาทิตยา ศรีนัครินทร์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

22 64121060205 นางสาว ศุภิสรา เก่งศึกษา   CoIT1 9.00-16.00 -

23 64121060208 นางสาว สวรรยา อารีกิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

24 64121060228 นางสาว วรนุช สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

ภาคการศึกษา 2/2566 (รอบท่ี 1) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 6-7 มกราคม 2567 

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 
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25 64121100129 นาย อนันต์ยศ พินิจมนตรี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

26 64121380220 นางสาว โสภิดา บุญสง่า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

27 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ต้ังสกุลแสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 64121490124 นางสาว บุญธิดา สวัสด์ิเชิดวงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

30 64122030109 นางสาว จุฑามาศ ช้างเผือก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

31 64122030123 นาย พงศธร ศิริอมรวกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

32 64122030129 นางสาว วรารัตน์ พางาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

33 64122030133 นาย ธนวัฒน์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

34 64122080130 นางสาว นพวรรณ จันทร์ชีวา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 64122080137 นาย วิทวัส ศรีพนมวัน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

36 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 64122080310 นางสาว สุจิตรา พงษ์ช้างอยู่   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

38 64122600102 นาย ธนกร ประดิษฐค่าย   CoIT1 9.00-16.00 -

39 64122600108 นาย นิติ สีเสียด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

40 64122600113 นางสาว นภาพร เนือมี   CoIT1 9.00-16.00 -

41 64122600114 นางสาว พัชรพร ชาญศิริชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

42 64122600115 นางสาว ธวัลหทัย ใจอดทน   CoIT1 9.00-16.00 -

43 64122600119 นาย ธันธรณ์ รอดสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

44 64122630107 นางสาว จันทนา ครองเวียง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 64122630112 นางสาว ปทิตตา ล้ิมส าราญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

46 64123500101 นางสาว นฤภร ฟักช้าง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

47 64123500102 นาย ทวีวัฒน์ จ้อยศรีเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

48 64123520101 นางสาว กมลวรรณ ศรีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

49 64124060110 นางสาว ทิพวรรณ สวยกลาง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

50 64124060113 นางสาว ไอยรา ขันค า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

51 64124060116 นางสาว จุฑามาศ แซ่ต้ัง   CoIT1 9.00-16.00 -

52 64124590119 นาย ฐณภัทร วิเศษสิงห์(ม.6)   CoIT1 9.00-16.00 -

53 64125500203 นาย บุญยืน เคร่ืองกล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

54 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 -
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55 65121020104 นางสาว มณีรัตน์ โพธิงาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65121020105 นางสาว จีรนันท์ บุตตพิน   CoIT1 9.00-16.00 -

57 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 -

58 65121020121 นางสาว เบญญาภา ภู่พุดตาล   CoIT1 9.00-16.00 -

59 65121020125 นางสาว ลัดดาวัลย์ ค ามูล   CoIT1 9.00-16.00 -

60 65121020128 นางสาว สโรชินี สุภิวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

61 65121020201 นางสาว ธนภรณ์ ปุยสมุทร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

62 65121020202 นางสาว ภาณุมาศ คณฑา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

63 65121020215 นางสาว เสาร์ศนี กิตติคุณกองไพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

64 65121020216 นาย ธนวัฒน์ บัวสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

65 65121020218 นางสาว ศศิธร ค าล้อม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

66 65121020228 นางสาว สุภาภร วงษ์เซ่หมา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65121100126 นางสาว วิลาวัณย์ เพียรคาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 65121100128 นางสาว สุชาดา แก้วปรางค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

69 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน้ าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

70 65121100209 นางสาว อรพินท์ คุ้มภัย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

71 65121100210 นางสาว อัสรีนา ภูผา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

72 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

73 65121100217 นางสาว จุฑาทิพย์ แก้วเพชร   CoIT2 9.00-16.00 -

74 65121100223 นางสาว ปาลิณี ปีสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

75 65121100224 นางสาว ปาลิตา ปีสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

76 65121360114 นาย เดชาวัต แก้วประเพณี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

77 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

78 65121370120 นาย จีระพัฒน์ ทองวิจิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65121380116 นางสาว ณัฐณิชา โพธากุน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

80 65121380121 นางสาว พรนภัส จันทร์แย้ม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

81 65121390202 นาย รัฏภูมิ สุทธปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

82 65121390206 นาย อาคเนย์ ภูฆัง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

83 65121390222 นาย จักรพันธ์ุ ละม้ายเมือง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

84 65121490106 นาย ณัฐวุฒิ วาจะเสน   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 65121490109 นาย คีตกาญจน์ สุภาพ   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65121490113 นาย พาณุวัฒน์ วรรณโชติ   CoIT2 9.00-16.00 -

87 65121490114 นาย กมล สุขศรี   CoIT2 9.00-16.00 -

88 65121490116 นาย ปุญญพัฒน์ ก่ิงสุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 -

89 65121490122 นาย ณัฐกิตต์ิ ใจหวัง   CoIT2 9.00-16.00 -

90 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

91 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT2 9.00-16.00 -

92 65122080104 นาย พสธร สุรินทร์จันทร์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

93 65122080125 นาย วรพจน์ ศรีนาคเรือง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

94 65122080128 นางสาว ปราณี แสงสว่าง   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

95 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

96 65122080203 นาย ไพศาล แก้วเพตรา   CoIT2 9.00-16.00 -

97 65122080206 นาย คมสันต์ ขุนแสน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

98 65122080209 นางสาว ภัคจิรา เอ้ียวพานิช   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

99 65122080215 นางสาว อุสุมา แก้วแหวน   CoIT2 9.00-16.00 -

100 65122080216 นางสาว บุญญปัญญ์ น าเรือง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

101 65122080220 นาย อิทธิกร บุญมานุช   CoIT2 9.00-16.00 -

102 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT2 9.00-16.00 -

103 65122080237 นาย จิระพงศ์ ฆ้องบ้านโข้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

104 65122080316 นางสาว พัชราภา จรูญศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

105 65122080328 นางสาว ลัดดาวัลย์ ประมูลพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

106 65122170117 นางสาว ญาตาวี พฤทธิสินีพร(ทุน กสศ.)  CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

107 65122170124 นาย ธนรุจ สินธ์ุคง   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

108 65122170151 นางสาว ลีลาวดี เหมไพศาลพิพัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

109 65122570108 นางสาว จิราวรรณ พิบูลชัยนันท์   CoIT2 9.00-16.00 -

110 65122570115 นางสาว ณัฐฑราณี ผ่องราษี   CoIT2 9.00-16.00 -

111 65122570118 นางสาว ชุติมา ปานกล่ า   CoIT2 9.00-16.00 -

112 65122600108 นาย จักรภัทร อินทมาศน์   CoIT2 9.00-16.00 -

113 65122600118 นาย ปวรุตม์ อินทร์พรหม   CoIT2 9.00-16.00 -

114 65122600129 นาย ชัยวัฒน์ เบ็ญพาด   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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115 65122600130 นาย ณฐกร มุขเงิน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

116 65122640106 นางสาว ฟ้า -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

117 65123500106 นางสาว บุญฑิการ ปานโพธ์ิทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

118 65123500109 นาย พลวิชญ์ คงศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

119 65123500111 นางสาว วิภาพร สมบัติ   CoIT2 9.00-16.00 -

120 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT2 9.00-16.00 -

121 65123520103 นางสาว เบญจวรรณ์ ศรีสุวรรณมาลา  CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

122 65123520104 นางสาว วิลาสินี ชาวบ้านกร่าง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

123 65123520106 นาย รพิชา ทัพสุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

124 65123530101 นางสาว ธนาภา ตุ้ยผุย(ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 -

125 65123530102 นางสาว มุทิตา สวยกระโทก   CoIT1 9.00-16.00 -

126 65123530104 นาย พิทักษ์ภูมิ ลมูลศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

127 65124120104 นางสาว ณัฐนิชา บรรเทาทุกข์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

128 65124120120 นางสาว ชนิกา คงกล่ัน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

129 65124550108 นางสาว นันทกานต์ พุทธพงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

130 65124550118 นางสาว อรทัย ปัญญาศิริกุล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

131 65124550210 นางสาว ปวันรัตน์ พิสิฐ์กาญจน์กุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

132 65124550214 นางสาว ณัฐวดี กมลอนุวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 -

133 65124550217 นางสาว นุชวรา อุ่นศิริ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

134 65124610102 นางสาว ลิลล่ี -   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

135 65124610111 นางสาว ปารี บุญมี   CoIT1 9.00-16.00 -

136 65125470103 นางสาว นคริยา ฝ่ายเทศ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

137 65125470108 นางสาว วัศยา อนันถาวร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

138 65125470123 นาย สหรัฐ ธาราสวัสด์ิศิริ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

139 65125500112 นาย ณัฐพล โสพน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

140 65125500125 นาย มณฑ์จีรัสย์ แดงศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

141 65125510102 นางสาว นุชนาฎ ศรีละมอญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

142 65125510105 นาย กลวัตร กาญจนรณกร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

143 65125540113 นาย พศิน พลอยเหล่ียม   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่10



รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

2 63224090110 นาย วีระชัย สินธุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

5 65224120118 นางสาว เอ -   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 65224120127 นางสาว อาภรณ์ อินจร   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62224120103 นาย ธนบุญ สงวนเจียม   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 63224090110 นาย วีระชัย สินธุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 64224120112 นางสาว พิชญา มาพิจารณ์(ปวส.)   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 64224550101 นางสาว กนกลักษณ์ บัวเกตุ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 64224550103 นางสาว อุไรรัตน์ แก่นศรี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 65222080108 สิบเอก ศรายุทธ ช่ืนเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

9 65222640109 นาย ชูชัย ใบสะอาด   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 2/2566 (รอบท่ี 1) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 6-7 มกราคม 2567 

หนา้ที ่11


